СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ
                       № 217                                                                      от 30.07.2014г.

О присвоении почетного звания «Почетный гражданин

Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан»

Рассмотрев представление комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан», Совет Аксубаевского муниципального района РЕШИЛ:
1.Присвоить звание «Почетный гражданин Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан»  Муратшину Исмагил Хасановичу – внесшему весомый вклад в социально-экономическое и культурное развитие Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://Aksubayevo.tatarstan.ru

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Аксубаевского муниципального района по местному самоуправлению, законности, правопорядку, регламенту и депутатской этике.
Глава Аксубаевского муниципального района,

Председатель Совета                                                                               К.К.Гилманов